
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Normandie XXL, geriatrické křeslo
zesílené

Objednací číslo: 2203665
Prodejní cena s DPH: 24 590 Kč
DPH: 21%

Popis
Normandie je komfortní a dobře navržené křeslo, které výborně zapadne nejen do vašeho obývacího pokoje, ale také do
pečovatelských zařízení. Jeho elegantní vzhled pasuje do každého interiéru Zádová opěra a podnožka je polohovatelná
současně až do úhlu 45°. Normandie poskytuje pohodlí v průběhu celého dne. Silná kovová konstrukce zajišťuje extra
stabilitu během vstávání a dosedání. Skladování a transport geriatrických křesel může být problematické. Normandie ale
disponuje sklopnou zádovou opěrou, díky čemuž je manipulace a skladování daleko jednodušší.
Volitelné příslušenství:
- M odběrové područky 2 900,- Kč
- B22 klín 1 990,- Kč
- B12 stolek terapeutický 2 200,- Kč
- 2F opěrka lýtek je nastavitelná nezávislé na zádové opěrce 1 900,- Kč
- B52 infuzní stojan 1600,- Kč
- držák role papíru - paper holder 2 900,- Kč
- L55 opěrka hlavy - navlékací varianta na pružné gumě 3 290,- Kč

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 89
Celková hloubka [cm] 76
Celková výška [cm] 120
Hloubka sedu [cm] 48
Výška zad [cm] 78
Výška sedu [cm] 51
Hmotnost [kg] 38
Nosnost [kg] 350
Barva rámu černá
Barva potahu šedá; hnědá; modrá; černá; fialová

Galerie




